PREFEITURA DO MUNICÍPIO DEAPUCARANA
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

OFÍCIO Nº. 099/2025- GAB Apucarana, 28 de Março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Danylo Acioli

DD. Presidente da Câmara Municipal
Prefeitura do Município de Apucarana

Apucarana - Paraná

Assunto: Encaminhamento de Projetos de Lei

Senhor Presidente,

Encaminhamos por meio do presente, os Projetos de Lei de autoria

desse Executivo Municipal, para apreciação e votação pelos ilustres membros desta Câmara.,

de autoria desse Executivo Municipal.

Os Projetos de Lei em questão são:

-Projeto de Lei nº 39/2025

-Projeto de Lei nº 40/2025

-Projeto de Lei nº 41/2025

As justificativas que acompanham o expediente evidenciam as

razões e a finalidade das presentes propostas. Assim, na expectativa de poder contar com a

costumeira atenção dispensada aos nossos pleitos e, sobretudo, pelo elevado espírito público

que preside as decisões dessa Casa, confio, na aprovação destes, e aproveito para renovar a

Vossa Excelência e demais vereadores os votos de consideração e apreço

Cordiais saudações,

ROD,6LFO MOTA
Prefeito do Município

Centro Cívico José de Oliveira Rosa
Rua Professor Erasto Gaertner, 25 - Centro de Apucarana
www.apucarana.pr.gov.br l 3422-4000

Câmara Municipal de Apucarana

ESTADO 00 PARANÁ

Recebido ern31-/ll2/ ~

Horário: o~ : 3L

Ass: 1' ~~ _JjQ_ f w

O
F

P
M

A
 0

99
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: P

od
er

 L
eg

is
la

tiv
o

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//h
ttp

s:
//a

pu
ca

ra
na

.le
gi

flo
w

.c
om

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

D
A

E
E

6A
25

01
2E

93
8D

B
F

0A
06

83
62

2B
19

28
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

04
16

68

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B9EE4881294B6A7D286ACC49B4250B57 CODIGO DO DOCUMENTO: 041668
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://https://apucarana.legiflow.com.br/autenticidadepdf

OFPMA 099/2025
AUTORIA: Poder Legislativo